— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕257号

三亚市教育研究培训院
关于小学一、二年级英语教育教学实验学校

评审结果的通报

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

我院于 2024年上半年组织开展小学一、二年级英语教育教

学实验学校申报工作，共收到 16所学校的申报材料，经我院公

开评审并综合论证，确定中国人民大学附属中学三亚学校等 10

所学校为小学一、二年级英语教育教学实验学校。现将评审结果

予以通报（见附件）。

获得实验资格的学校，我院将根据学校一、二年级办学规模

提供一定的实验经费给予支持。实验经费主要用于一、二年级英

语学科教师的校本研修、课程资源开发、编外教师聘用等工作。

附件：三亚市小学一、二年级英语教育教学改革实验学校

评审结果

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 12日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 12日

（联系人：陈敏，联系电话：13379937668）

（此件主动公开）